
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Choceň

oprava schodu před 

(BOZP) - bourací práce, 
příprava podkladu, položení 
dlažby, demontáž a montáž 
vstupních dveří, práce 
elektro, výmalba, odvoz 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Choceň - oprava schodu před vstupem do budovy OTV (BOZP)

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů
Choceň - oprava schodu před vstupem do budovy 

Choceň - oprava schodu před vstupem do budovy OTV (BOZP)



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Choceň - oprava schodu před vstupem do budovy OTV (BOZP)



PČ Množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu

Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 
vnějších stěn nanášená ručně
Provizorní zakrytí pro zachování funkčnosti budovy
Poznámka k položce: 
- "podium" z trámků a osb k zakrytí schodu pro zajištění přístupu do 

- provizorní zakrytí otvoru po vybouraných dveřích z osb 
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

Poznámka k položce: 
jedna se lokalni dolplnění poškozeneho schodu po odbroušení
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potěr cementovým mlékem
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu
Příplatek k broušení nerovností betonových podlah 
ZKD 1 mm úběru

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Choceň - oprava schodu před vstupem do budovy OTV (BOZP)



PČ Množství

Poznámka k položce: 
- odpojení, demontáž a zpětná montáž 2ks vypínačů 
- demontáž a zpětná montáž zvonků 
- nutná uprava kabeláže

Konstrukce truhlářské
Výměna vchodových dveří včetně rámu 
jednokřídlových bez nadsvětlíku ve zdivu

Konstrukce zámečnické
Demontáž mříží pevných nebo otevíravých
Montáž mříží otvíravých

Podlahy z dlaždic
Vysátí podkladu před pokládkou dlažby
Nátěr penetrační na podlahu
Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 
lepených š do 250 mm
Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických 

Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 

rychletuhnoucím lepidlem š přes 250 do 300 mm
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty schodišťových
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

do 10mm výšky přes 90 do 120mm
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 

Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových 
stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem 
v přes 150 do 200 mm
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
Příplatek k montáž podlah z keramické mozaiky za 

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v 

Dokončovací práce - obklady
Montáž profilů stupňových lepených flexibilním 

lišta ukončovací nerezová 12,5mm

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

standardní nátěr zámečnických konstrukcí
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

Dokončovací práce - malby a tapety



PČ Množství

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za provádění pl do 5 m2

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4482695

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 12740989-403d-4654-ab64-2ce3e83a2133

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2024 10:59:03


		2024-03-25T10:00:53+0000




